
2017年 4月 

お客様各位 

 

 

システムメンテナンスによる白銅ネットサービス停止のお知らせ 

 

 

拝啓 貴社ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は白銅をお引き立てい 

ただきまして、誠にありがとうございます。 

 

下記の日時は、システムメンテナンスのため、白銅ネットサービスの利用が出来なく

なります。 

 

お客様にはご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げま

す。 

 

敬具 

 

記 

 

 

 

● サービス停止期間 

 

 2017年 5月 2日（火）21:00 ～ 2017年 5月 4日(木)21:00まで 

 

 

● サービス停止内容 

  

 白銅ネットサービスの全機能 

※ 期間中はログインが出来なくなります。 

※ ご利用中でも通信が切断されますのでご注意ください。 

 

 

以上 


